DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA TECNOLOGIA
ASSISTIVA COMO APOIO À TRANSCRIÇÃO DE TEXTOS MATEMÁTICOS E GRÁFICOS
EM TINTA PARA A ESCRITA EM BRAILLE de autoria de RODINEY MARCELO BRAGA
DOS SANTOS, IGOR ANDRADE DA SILVA, foi publicado nos Tecnologias Assistivas,
Ensino de Ciências e Educação Matemática Inclusiva na pauta do V CINTEDI: tecendo
redes de solidariedade na sociedade pós-moderna referente ao ISBN 978-65-5222-008-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17636

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17636